
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 302/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 5 marca 2010 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 i  art. 259  ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240   z 2009 roku ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami ) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na: 

zwiększeniu planu dochodów o kwotę                           7 540 zł                                                                 

      Plan dochodów po zmianie wynosi                 64 100 661 zł        

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

    a)     zwiększeniu   planu wydatków o kwotę                                7 540 zł                  

   b)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                    8 055 zł 

    c)     rozwiązanie rezerwy celowej na oświatę                                                           64 789 zł 

        

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały               67 171 493 zł 

 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku .  

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 



GD/GJ 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750     Administracja publiczna 253 100,00 0,00 253 100,00 

   75045   Kwalifikacja wojskowa 29 100,00 0,00 29 100,00 

 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

29 100,00 - 18 200,00 10 900,00 

 

    2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 18 200,00 18 200,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 204 291,00 34 000,00 3 238 291,00 

   75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 204 291,00 34 000,00 3 238 291,00 

 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 204 000,00 34 000,00 3 238 000,00 

 851     Ochrona zdrowia 1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

   85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

 852     Pomoc społeczna 5 606 810,00 - 28 030,00 5 578 780,00 

   85202   Domy pomocy społecznej 4 295 540,00 - 28 030,00 4 267 510,00 

 
    2130 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

1 519 940,00 - 28 030,00 1 491 910,00 

   
 Razem: 64 093 121,00 7 540,00 64 100 661,00 

  

 

 



GD/GJ 3 

ZMIANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  ROK  2010  
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750     Administracja publiczna 6 979 850,00 0,00 6 979 850,00 

   75045   Kwalifikacja wojskowa 29 100,00 0,00 29 100,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 360,00 1 240,00 21 600,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 990,00 2 010,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 990,00 1 510,00 2 500,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 3 316,00 - 1 116,00 2 200,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 94,00 - 94,00 0,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 100,00 - 100,00 0,00 

 
    4740 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

150,00 - 150,00 0,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 - 300,00 0,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 381 000,00 34 000,00 3 415 000,00 

   75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 211 000,00 34 000,00 3 245 000,00 

 
    3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

169 770,00 14 062,00 183 832,00 

 
    4060 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  

134 800,00 6 400,00 141 200,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 675,00 13 038,00 141 713,00 

     4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 1 000,00 

 758     Różne rozliczenia 1 156 042,00 - 64 789,00 1 091 253,00 

   75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 156 042,00 - 64 789,00 1 091 253,00 

     4810 Rezerwy 1 156 042,00 - 64 789,00 1 091 253,00 

 



GD/GJ 4 

801     Oświata i wychowanie 20 089 153,00 52 725,00 20 141 878,00 

   80120   Licea ogólnokształcące 5 677 484,00 32 207,00 5 709 691,00 

 
    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

973 580,00 32 207,00 1 005 787,00 

   80123   Licea profilowane 20 211,00 1 954,00 22 165,00 

 
    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

20 211,00 1 954,00 22 165,00 

   80130   Szkoły zawodowe 14 264 940,00 18 564,00 14 283 504,00 

 
    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

306 648,00 18 564,00 325 212,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 298,00 - 2 800,00 247 498,00 

     4430 Różne opłaty i składki 21 450,00 2 800,00 24 250,00 

   80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 114 518,00 0,00 114 518,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 907,00 - 2 655,00 1 252,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 13 347,00 2 655,00 16 002,00 

 851     Ochrona zdrowia 2 312 340,00 1 570,00 2 313 910,00 

   85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

 852     Pomoc społeczna 10 937 965,00 - 28 030,00 10 909 935,00 

   85202   Domy pomocy społecznej 4 995 615,00 - 28 030,00 4 967 585,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 824,00 11 520,00 136 344,00 

     4260 Zakup energii 378 000,00 - 39 550,00 338 450,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 680 183,00 12 064,00 6 692 247,00 

   85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 708 101,00 12 064,00 4 720 165,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 083 512,00 10 221,00 3 093 733,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523 446,00 1 592,00 525 038,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 80 023,00 251,00 80 274,00 

 926     Kultura fizyczna i sport 104 587,00 0,00 104 587,00 

 



GD/GJ 5 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 89 587,00 0,00 89 587,00 

 
    2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

12 900,00 2 600,00 15 500,00 

 
    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

37 100,00 - 2 600,00 34 500,00 

   
 Razem: 67 163 953,00 7 540,00 67 171 493,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 6 

 

2010 ROKU 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

750     Administracja publiczna 186 100,00 - 18 200,00 167 900,00 

 

 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 29 100,00 - 18 200,00 10 900,00 

 

 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

29 100,00 - 18 200,00 10 900,00 

 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 204 000,00 34 000,00 3 238 000,00 

 

 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 204 000,00 34 000,00 3 238 000,00 

 

 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 204 000,00 34 000,00 3 238 000,00 

 

 

851     Ochrona zdrowia 1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

 

 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

 

 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

 
 

 

Razem: 5 716 600,00 17 370,00 5 733 970,00 

  

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 7 

 

PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZADOWEJ  I  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH       
       

 

 

2010 ROK 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

750     Administracja publiczna 186 100,00 - 18 200,00 167 900,00 

 

 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 29 100,00 - 18 200,00 10 900,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 360,00 - 12 860,00 7 500,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 990,00 2 010,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 990,00 - 990,00 0,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 316,00 - 2 716,00 600,00 

 

 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 94,00 - 94,00 0,00 

 

 

    4480 Podatek od nieruchomości 100,00 - 100,00 0,00 

 

 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

150,00 - 150,00 0,00 

 

 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 - 300,00 0,00 

 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 204 000,00 34 000,00 3 238 000,00 

 

 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 204 000,00 34 000,00 3 238 000,00 

 

 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

169 770,00 14 062,00 183 832,00 

 

 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  

134 800,00 6 400,00 141 200,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 675,00 13 038,00 134 713,00 

 

 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 1 000,00 

 

 

851     Ochrona zdrowia 1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

 

 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

 



GD/GJ 8 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 736 500,00 1 570,00 1 738 070,00 

 
 

 

Razem: 5 716 600,00 17 370,00 5 733 970,00 

  


